
2024 年 7 月吉日 

お客様各位 

株式会社 大東製作所 

〒577-0834 東大阪市柏田本町 19-6 

TEL:(06)6727-7555 FAX:(06)6736-1316 

 

■夏季休暇と一部営業時間変更のご案内■ 

 拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の期間中を夏季休暇とさせていただきます。 

記 

8 月 10 日(土) ～ 8 月 18 日(日) 

※8 月 19 日(月)より通常通り営業致します。 

 

休暇期間中、お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力賜りますよう宜

しくお願い申し上げます。 

◆出荷日変更 

※休暇に伴い、出荷日が変更になりますのでよろしくお願い申し上げます。 

8 月 8 日(木)12：00 まで 8 月 9 日(金)出荷 

 8 月 8 日(木)12：00 以降 8 月 19 日(月)出荷 

◆営業時間変更 

※下記日程、事務所システム更新のため、営業時間変更となります。 

8 月 23 日（金）17：00 終了 

8 月 26 日（月）9：00 開始 

敬具 


